
Chata U vleku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Více zde: http://www.chatauvleku.eu/cen/

Letní sezona - ceny

Více zde: http://www.chatauvleku.eu/cen/

Další informace:

V ceně za pobyt je zahrnuto povlečení, utěrky, saponáty, závěrečný úklid.

Cena neobsahuje poplatky MÚ (13,- Kč/os/den za dospělého). Pokud není uvedeno jinak.

Pobyt jakýchkoliv zvířecích mazlíčků není dovolen!!!!

POZOR stránky www.chatauvleku.eu jsou upravovány.Platí tedy vždy co je tam.

Stravování

Stravování vlastní ve společné kuchyni, která je vybavená třemi lednicemi a dvěma sporáky, mikrovlnou

troubou, rychlovarnou konvicí a ostatním kuchyňským nádobím. Každý pokoj má vlastní skříňku se

základním nádobím.


